
 

 

 

Goleniów, 07.02.2024 r. 
 

Znak sprawy: WOZ/ZP/2/D/2024/MB 
 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 

 

DOTYCZY:  ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWĘ  NOWYCH WODOMIERZY I MODUŁÓW RADIOWYCH NA POTRZEBY SPÓŁKI WODOCIĄGI 

ZACHODNIOPOMORSKIE  

 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem 
ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisem rozdziału XVIII zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod rygorów 
stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i przekazuje ich treść 
wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu. 
Treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na platformie zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/woz 

 
 
Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuszcza wodomierze z modułowością tylko Ti ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wodomierze z modułowością Ti. 
 
 
Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza wodomierze jednostrumieniowe DN25,32 i 40 ze współczynnikiem R=125 i modułowością Ti ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wodomierze jednostrumieniowe DN25,32 i 40 ze współczynnikiem R=125 i modułowością Ti. 
 
 
Pytanie 3.  

Czy Zamawiający dopuszcza wodomierze w tabeli B w poz. 7 i 8 ze współczynnikiem R=100 ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wodomierze w tabeli B w poz. 7 i 8 ze współczynnikiem R=100. 
 

 
Pytanie 4.  

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy nr WOZ/ZP/2/D/2024/MB (załącznik nr 3) Zamawiający przewiduje obowiązek wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy w pełnej wysokości 5% łącznej wartości zamówienia, określonej  
w złożonej ofercie, z czego zwrot: 
- 70% nastąpi w ciągu 30 dni od dnia wykonania przedmiotu umowy, 
- 30% nastąpi w ciągu 15 dni po upływie okresu rękojmi i gwarancji. 
 
Mając powyższe na uwadze, Wykonawca prosi o podanie terminu zakończenia wykonywania umowy, ponieważ nie został on 
jednoznacznie określony w pk.VI.2 Zapytania ofertowego. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia zapis zapytania ofertowego rozdz. VI Termin wykonania zamówienia pkt. 2 ; 
2. Zamówienie będzie realizowane przez 12-miesięcy od dnia zawarcia umowy albo do wyczerpania łącznej ceny brutto oferty 
wskazanej w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do Zapytania). Jeżeli przed upływem 12 miesięcy, asortyment i ilość wyrobów 
określona w ofercie wykonawcy nie zostaną wyczerpane, umowa ulegnie automatycznemu przedłużeniu 
do momentu wyczerpania tego asortymentu i ilości, nie dłużej jednak niż o kolejne 6 miesięcy. 
 
 
 
 
 
 



 

 

oraz zapis umowy § 4 pkt. 2 na: 
2. Umowa wygaśnie przed upływem 12 miesięcy w sytuacji osiągnięcia kwoty określonej w § 2 ust. 1 umowy. Jeżeli przed upływem 
12 miesięcy, asortyment i ilość wyrobów określona w ofercie wykonawcy nie zostaną wyczerpane, umowa ulegnie automatycznemu 
przedłużeniu do momentu wyczerpania tego asortymentu i ilości, nie dłużej jednak niż o kolejne 6 miesięcy. 
 
Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z wniesienia tego zabezpieczenia lub chociażby z części dotyczącej okresu gwarancji  
i rękojmi? Zabezpieczenia takie są obciążeniem finansowym dla Wykonawcy. 
Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuszcza, aby 30% zabezpieczenia było liczone osobno dla każdej pozycji okresu gwarancji 
wyszczególnionego w §7 ust.2, tj. osobno dla wodomierzy 24 miesiące, osobno dla modułów radiowych 10 lat ? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza rezygnacji z wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 5%. 
Jednocześnie informuje, iż nie dopuszcza aby 30% zabezpieczenia było liczone osobno dla każdej pozycji okresu gwarancji 
wyszczególnionego w §7 ust.2. 

 
 
 

 

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
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